

Haderslev Låseteknik A/S
Storegade 39, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 24 35 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2021.

Lars Østergaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Haderslev Låseteknik A/S Storegade 39 6100 Haderslev |
| | CVR-nr.: 27 24 35 25 |
| | Stiftet: 27. juni 2003 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 18. regnskabsår |
| Bestyrelse | Axel Østergaard Renate Louise Korsgaard Lars Østergaard Mikkelsen |
| Direktion | Lars Østergaard Mikkelsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i beskæftigelse med låsesmedforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.579.269 | 1.709.739 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.009.069 | -1.016.024 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -41.410 | -41.410 |
| Driftsresultat | 528.790 | 652.305 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.904 | 6.809 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 712 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.677 | 0 |
| Resultat før skat | 530.017 | 659.826 |
| 2 Skat af årets resultat | -116.585 | -141.472 |
| Årets resultat | 413.432 | 518.354 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 13.432 | 18.354 |
| Disponeret i alt | 413.432 | 518.354 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.871 | 155.281 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.871</u> | <u>155.281</u> |
| 4 Andre tilgodehavender | 13.500 | 13.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.500</u> | <u>13.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>127.371</u> | <u>168.781</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 381.569 | 366.780 |
| Varebeholdninger i alt | <u>381.569</u> | <u>366.780</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 151.571 | 493.709 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 219.146 | 198.555 |
| Andre tilgodehavender | 268.165 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.826 | 26.506 |
| Tilgodehavender i alt | <u>659.708</u> | <u>718.770</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.105.063</u> | <u>966.529</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.146.340</u> | <u>2.052.079</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.273.711</u> | <u>2.220.860</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 488.176 | 474.744 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.388.176</u> | <u>1.474.744</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.000 | 5.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>5.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183.120 | 279.376 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 115.585 | 142.472 |
| Anden gæld | 580.830 | 319.268 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 879.535 | 741.116 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>879.535</u> | <u>741.116</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.273.711</u> | <u>2.220.860</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 456.390 | 480.000 | 1.436.390 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -480.000 | -480.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>18.354</u> | <u>500.000</u> | <u>518.354</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 474.744 | 500.000 | 1.474.744 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>13.432</u> | <u>400.000</u> | <u>413.432</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>488.176</u> | <u>400.000</u> | <u>1.388.176</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 964.813 | 971.768 |
| Pensioner | 37.440 | 37.440 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.816 |
| | <u>1.009.069</u> | <u>1.016.024</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 115.585 | 142.472 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.000 | -1.000 |
| | <u>116.585</u> | <u>141.472</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | | <u>322.710</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>322.710</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 167.429 |
| Årets afskrivninger | | <u>41.410</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>208.839</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>113.871</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Deposita | <u>13.500</u> | <u>13.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>13.500</u> | <u>13.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>13.500</u> | <u>13.500</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Østergaard Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 27 90 71 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.